rendissimo D. Daniele Josepho de Mayern, suffraganeo et officiale Pragense,

A. R. D. Joannes Alexander Malecz?) ordinis crucigerorum cum rubea stella,

in parochnm Porziczensem Neo-Pragae in ecclesia s. Petri.

Eodem a. 1727. certus quidam Judaeus, nomine Josel, qui a. 1694.

crudele infanticidium Simonis Abeles, catechumeni fidem catholicam anhe-

lantis, a proprio suo parente commissum, revelavit, et iam tunc temporis

vocationem internam ad fidem catholicam sensit, quam ad annos 33, usque

ad annum 78. aetatis suae distulit et conservatus fuit. Anno autem 1727.

12. Januarii cum licentia reverendissimi consistorii arcbiepiscopalis Pra-

gensis Vetero-Pragae in ecclesia Salvatoris Societatis Jesu baptizatus est

et nominatus est: Josephus Philippus Antonius. Patrini illius crant: illu-

strissimus et excellentissimus DD. Josephus Franciscus S. R. I. comes de

Wrbna oc regius locumtenens et supremus regni judex, et illustrissima DD.
Philippina vidua comitissa Thuniana, nata comitissa de Harrach, et illu-

strissima D. comitissa de Hrzan, nata comitissa Harrachiana.

Eodem a. 1727. 6. Martii Kostelcii ad Albim exortum est incendium,

quo conflagravit ecclesia parochialis, curia et 36 domus.

Eodem a. 1727. 30. Aprilis obiit praenobilis D. Franciscus Wen-
ceslaus Reyamann de Rysenberg^ civis et cancellarius Vetero-Pragensis,

2. Maji in ecclesia s. Martini Vetero-Pragae sepultus.

Eodem a. 1727. 11. Maji Praemonstratentes Strahovienses solemnis-

sime celebrarunt annum centesimum tran&lationis «. Norberti, aderant

eiusdem sacri Ordinis domini praelati ex Bo&mia, Moravia, Silesia et

Austria.

Eodem a. 1727. 13. Maji obiit illustrissimus et excellentissimus DD.
Wenceslaus S. R. I. comes Wratislaw de Mitrowicz, Dominus in Ginecz,

Zalsi, Dyrnn*), S. C. M. camerarius, nee non supremus haereditarius culi-

nae praefectus, annorum aetatis suae 90.

Eodem a. 1727. 24. Maji obiit praenobilis et consultissimus D. Jo-

annes Carolus Praudek, civis et senator Vetero-Pragensis, aetatis suae anno

33., die 26. Maji apud RR. PP. Carmelitas ad s. Galium sepultus.

Eodem a. 1727. 1. Junii illustrissimus D. Ernestus Antonius L. B.

de Kortheim, adhuc in coelibatu, annorum quinquaginta quinque suae aetatis

Pragae in phtysi obiit, sepultus est Neo-Pragae in parochiali ecclesia s.

Henrici.

Eodem a. 1727. 9. Junii illustrissimus D. Joannes Carolus Chotek
S. R. I. comes de Chotek oc in Carolina universitate publicam disputationem

de transactionibus pro consequenda in utroque jure laurea habuit et suas

theses S. C. R. M. Carolo VI. dedicavit.

Eodem a. 1727. 15. Junii prima et nova processio Corporis Chri&ti

Micro-Pragae cum summa solemnitate ducta et celebrata est ex parochiali

ecclesia s. Wenceslai, et imposterum eadem die omni anno inde ducetur.

l
) Jir. Ruk. II 60. ') Jince, Zalsi, Dime.
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Eodem anno 1727. 29. Junii venerabiles virgines Ordinis s. Dominid

ex ecclesia Teynensi solemnem processionem ad suam ecclesiam s. LaurentH

a. 927. aedificatam deduxerunt, et canonisatae praeterito anno sancUe

Agnetis de Monte Policiano solemnitatem per octidunm cam indalgentiis

plenariis celebrarunt.

Eodem anno 1727. non tanturn Pragae, sed per totnm regnum BoS-

miae nocturni fures, spoliatores et latrones homines, imo et animamm
curatos in pagis, oppidis et civitatibus in domibus propriis de nocte spo-

liabant, funibus colligabant, vulnerabant, urebant, pecunias ab illis vanis

tormentis extorquebant, imo et moltos mactabant, ita at ex meta per noctes

incolae certos vigiles in pagis et oppidis constitnere sint necessitatis Mold

tales nocturni fares et latrones Pragam sunt adducti et pro sois delicti

ad publicos labores condemnati, in furca sospensi, decapitati, rota fracti,

corpora illorom ad rotas posita. Quod perpendens quidam ingeniosns hocee

tempore poeta, hoc In tales fores nocturnos con fecit chronographicam:

Vt IVgVLent hoMInes sVrgVnt De noCte Latrones.

Eodem a. 1727. 3. Julii venerabiles Patres Carmelitae Vetero-Pragae

ad 8. Galium ad frontispicium suae renovatae ecclesiae lapideas ulnamm
quatuor longas statuas, scilicet s. Angeli et s. Mariae Magdalenae de Pazzi

Ordinis Carmelitarum, die 5. Julii iterum duas, id est s. Eliae, fandatoris

Ordinis, et s. Josephi, 9. Julii iterum duas, id est s. Elisei, propagatoris

ordinis Carmelitani, et s. Joannis Nepomuceni, 10. Julii iterum duas, id

est: s. Alberti et s. Angelae ordinis Carmelit attractas collocarunt.

Eodem a. 1727. 8. Julii obiit in Thermis Teplicensibu* D. Carotas

Franciscus BosenmUUer, civis Vetero-Pragensis, typographus, qui primus

bohemica novalia in lucem publicam edidit, cui quidam bonus arnicas hoc

bogmicum epitaphium inscripsit:

Zdet Karel Rosenmuller den saudny oczekawa,

nad nimz mnoho wlastenc&w zeleti nepfestawa,

pow&t pak gmeno jeho potomkum pfipomina,

fkauc: Ten byl druhy Danyel z Weleslawina. 1
)

Eodem a. 1727. 10. Julii illustrissimus DD. Leopoldus S. L R. co-

mes de Waldatein, capitaneus Vetero-Pragensis, in senatores Yetero-Pra-

genses in curia Yetero-Pragensi installavit praenobilem D. Antonium Carolum

Schonpflug de Gamsenberg et D. Thomam Hlawa. D. SchOnpAag iterum

brevi senatoriae dignitati resignavit

Eodem a. 1727. 20. Julii quidam nocturnus fur spoliavit imaginem

Beatae Yirginis Mariae in templo Aulas Regensi*) sacri ordinis cister-

ciensis, quod furtum aestimatur ad semitertium mille.

Eodem a. 1727. 27 Julii RR. PP. carmelitae discalceati Micro-

Pragae ad s. Mariam de Victoria recenter sui canonizati sancti Joannis

de Cmce solemnitatem per octiduum cum indalgentiis plenariis celebrarunt,

et ecclesiam suam intrinsecus et extrinsecus splendidissime exornarunt.

Infra octiduum huius solemnitatis, id est 3. Augusti, sermonem panegyri-

cum de hoc sancto Joanne a Cruce in ecclesia s. Mariae de Victoria

l
) Srovn. Jir. Ruk. II. 198. •) Zbraslav.
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dixit A. R, P. Caietanui Burger, ordinis Praedicatorum, sacrae Theol.

magi8ter et studii generalis ad 8. Aegidium Vetero-Pragae regens, cui ti-

tulum impressum dedit: „PrimogenitU3 Ghristi excelsus prae regibus terrae

9. Joannes a Cruce, sacri ordinis B. Virginia Mariae de Monte Garmelo
PP. discalceatorum primus com seraphica virgine diva Tberesia fandator,

in adoptivam snarnm virtntum, gratiarom et passionnm similitadinem a

Ghristo reformatus, nuper a sanctissimo Domino nostro papa Benedicto

XIII. sanctorum fastis solemniter adscriptus." Cuius orationis exemplar hie

adiicio.
x
)

Eodem a. 1727. 10. Augusta in festo s. Laurentii Martyris RR.
PP. FraneUeani in ecclesia sua Neo-Pragae ad B. Virginem ad Nives,

anno praeterito duorum suorum sanctorum a Benedicto Papa XIII. canoni-

zatorum solemnitatem per octiduum cum indulgentiis plenariis celebrarunt,

scilicet 8. Jacobi de Marchia et s. Francisci Solani. Quomodo ecclesia

fuerit exornata, patet ex impresso exemplari sub titulo: „Nobile par fra-

trum, s. Jacobus de Marcbia et s. Franciscus Solanus, primi ordinis divi

Francisci Seraphici, regularis observantiae discalceatorum, veri filii, viri

apostolici, quos sanctissimus dominus noster D. Benedictus Papa XIII.

anno MDCCXXVI mense Decemb. 10. et 27. die solenni apotheosi fastis

sanctorum inseruit. subinde in ordine Seraphico Franciscano cum plenariis

indulgentiis per octiduum semel lucrandis celebrari concessit, cuius cano-

nizationis solennia agens inclyta Bohemiae provincia ordinis minorum s.

Francisci reformatorum an. MDCCXXVII inchoando a die 10. Aug. et

per octo consequentes dies magna populi frequentia celebravit, nee non
prius in laconismo propositi utriusque sancti vita, virtutibus et miraculis,